INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Paranaguá
   Rua Antônio Carlos Rodrigues, Nº 453 - Porto Seguro - Paranaguá PR

EDITAL Nº 10
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Diretora Geral Substituta do Campus Paranaguá, no uso de suas atribuições, tendo em vista
a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 087 de 25/05/2018, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº 74/2018 –
PROGEPE.

CAMPUS PARANAGUÁ
Área de Conhecimento: ENGENHARIA ELÉTRICA
Número de vagas: 01 (uma)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE ORDEM NOME MÉDIA

1º Lucas Feitosa Nicolau 71,87

2º Eduardo Felipe Ardigo Braga 70,33

Paranaguá, 12 de junho de 2018.

FLÁVIA FABIANE SERAFIN DE SOUZA

Diretora Geral Substituta do Campus Paranaguá

* O original encontra-se assinado.